

Årsredovisning

för

Matia AB

556282-9126

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Matia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den *29 november 2023*.
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den *29/11-23*


Carl-Eric Ericsson

Årsredovisning

för

Matia AB

556282-9126

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Matia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med livsmedel till storkök.

Företaget har sitt säte i Stockholms , Stockholms län .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med 52 % jämfört med föregående räkenskapsår, en framgång som huvudsakligen kan tillskrivas vår förbättrade marknadsföringsstrategi.

Styrelsen har uppmärksammat att det egna kapitalet är förbrukat och är medveten om sina skyldigheter enligt ABL 25:13

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	24 838	16 344	14 546	16 315
Resultat efter finansiella poster	851	0	-342	-294
Soliditet (%)	-11,9	-40,3	-50,9	-42,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-1 383 095	215	-1 282 880
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			215	-215	0
Årets resultat				851 472	851 472
Belopp vid årets utgång	100 000	0	-1 382 880	851 472	-431 408

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 025 000 (1 025 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 382 880
årets vinst	851 472
	-531 408

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-531 408
	-531 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 837 606	16 344 441
Övriga rörelseintäkter		0	33 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 837 606	16 378 341
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 846 631	-11 833 595
Övriga externa kostnader		-2 684 277	-1 982 117
Personalkostnader		-3 308 579	-2 424 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-18 702	-24 701
Övriga rörelsekostnader		0	-5 605
Summa rörelsekostnader		-23 858 189	-16 270 193
Rörelseresultat		979 417	108 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		364	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 309	-108 017
Summa finansiella poster		-127 945	-107 933
Resultat efter finansiella poster		851 472	215
Resultat före skatt		851 472	215
Årets resultat		851 472	215



Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

18 702

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

18 702

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

30 695

30 695

Summa finansiella anläggningstillgångar

30 695

30 695

Summa anläggningstillgångar

30 695

49 397

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

716 849

515 745

Summa varulager

716 849

515 745

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 113 350

1 881 316

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

485 505

476 855

Övriga fordringar

22 904

26 888

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 844

54 919

Summa kortfristiga fordringar

2 673 603

2 439 978

Kassa och bank

Kassa och bank

207 811

175 318

Summa kassa och bank

207 811

175 318

Summa omsättningstillgångar

3 598 263

3 131 041

SUMMA TILLGÅNGAR

3 628 958

3 180 438

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 382 880

-1 383 096

Årets resultat

851 472

215

Summa fritt eget kapital

-531 408

-1 382 881

Summa eget kapital

-431 408

-1 282 881

Långfristiga skulder

Övriga skulder

462 096

462 096

Checkräkningskredit

6

1 207 196

1 295 675

Summa långfristiga skulder

1 669 292

1 757 771

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 325 203

1 674 434

Skatteskulder

19 686

11 062

Övriga skulder

534 421

542 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

511 764

477 799

Summa kortfristiga skulder

2 391 074

2 705 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 628 958

3 180 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	93 506	93 506
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 506	93 506
Ingående avskrivningar	-74 804	-56 103
Årets avskrivningar	-18 702	-18 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 506	-74 804
Utgående redovisat värde	0	18 702

h

2023120402130

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	44 200	59 727
Försäljningar/utrangeringar	-44 200	-15 527
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	44 200
Ingående avskrivningar	-44 200	-53 727
Försäljningar/utrangeringar	44 200	15 527
Årets avskrivningar	0	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-44 200
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 695	30 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 695	30 695
Utgående redovisat värde	30 695	30 695

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 300 000	1 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 207 196	1 295 675




Matia AB
Org.nr 556282-9126

7 (7)

2023120402131

Stockholm, 29/11-2023


Carl-Eric Ericsson

Min revisionsberättelse har lämnats, 29/11-2023


Martin Labba
Auktoriserad revisor
